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Revidering i denna version
Ändring av adress för dödsbevis.
Bakgrund
Vid varje dödsfall i Sverige ska ett dödsbevis och ett dödsorsaksintyg fyllas i av läkare. Dödsorsaksregistret ger underlag för den officiella statistiken om dödsorsaker i Sverige, dödsbeviset registreras hos Skatteverket
Sammanfattning/syfte
NU-gemensam rutin för att säkerställa att dödsbevis skickas till Skatteverket senast första vardagen efter dödsfallet och att dödsorsaksintyg skickas till Socialstyrelsen senast 3 veckor efter dödsfallet.
Dödsbevis och dödsorsaksintyg
Ansvarig läkare* dikterar eller skriver själv dödsbevis och dödsorsaksintyg via Intygsmodulen i Melior, enligt VGR lathund för dödsbevis och dödsorsaksintyg: Lathund Intygsmodul dödsbevis och dödsorsaksintyg.
Dödsbevis och dödsorsaksintyg skickas elektroniskt till Skatteverket respektive Socialstyrelsen.
När dödsbeviset ikryssas med ”Finns skäl för polisanmälan?” ska kopia skrivas ut och lämnas till Polismyndigheten efter att dödsbeviset signerats och skickats elektroniskt.
Observera att när patienten inte har fullständigt personnummer gäller reservrutin, se Rutin Intygsmodulen.
Dödsbevis
Skatteverkets inläsningscentral, FE 2004, 839 86 Östersund
Dödsorsaksintyg 
Dödsorsaksstatistiken, Socialstyrelsen, 106 30 Stockholm
Utfärdande av handskrivna dödsbevis och dödsorsaksintyg ska inte göras!
* Ansvarig läkare:
Huvudprincipen är att den läkare som konstaterar dödsfallet skriver dödsbeviset.
Exempel:
1. När patienten avlider på avdelning på jourtid och inte hunnit träffa avdelningsläkare.
Svar: Dödsbeviset skrivs av den läkare som konstaterat dödsfallet. Dödsorsaksintyget skrivs av den läkare som skrivit senaste anteckningen. Om anteckning saknas är det överläkaren på avdelningen där dödsfallet skett som utfärdar epikris och dödsorsaksintyg. (Under helgbakjour)
2. När patienten avlider under helg och har legat på avdelningen redan innan helgen? 
Svar: Dödsbevis skrivs av den läkare som konstaterat dödsfallet.
Underläkaren på avdelningen dikterar epikris, överläkare vidimerar. Underläkare utfärdar dödsorsaksintyg.
3. Patient som avlider på IVA och inte har varit på bakavdelningen under vårdtiden eller har rondats på IVA av läkare från bakavdelningen. 
Svar: Epikris, dödsbevis och dödsorsaksintyg skrivs av IVA-läkare
4. Patient som avlider på IVA och har haft kontakt på bakavdelning under vårdtiden. 
Svar: Dödsbevis skrivs av den läkare som har konstaterat dödsfallet. Dödsorsaksintyg och epikris skrivs av avdelningsläkaren på bakavdelning.
5. Vid eventuell rättsmedicinsk undersökning ansvar Rättsmedicinalverket för att dödsorsaksintyget utfärdas och sänds in.
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